
 

 

 

 
Prot. n. 1047 

del 04 / 04 / 2024 

Tit. / Cl. VII/ 16 

Fasc. 2024-VII/16.2 

Decreto n. 58 / 2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

   
   

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari A. Moro; 

VISTO Il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato riformulato il “Regolamento 

per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa” emanato con Decreto Rettorale n. 8892 del 

25.06.2008; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, “Norme generali sullo ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 

3477 del 21 ottobre 2021;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina n. 215 del 

05/12/2023, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo della durata 

di mesi 12(dodici) per un importo di € 27.000 (euroventisettemila/00), onnicomprensivo 

per l’intera durata del contratto per “Il ruolo della nutrizione nell’evoluzione della 

patologia oncologica” nell’ambito del progetto Team Oncogenomico -  il cui 

responsabile scientifico è il Prof.  Camillo PORTA; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina n. 224 del 

19/12/2023 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione redatti dalla citata Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura selettiva; 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per un compenso di € 27.000 (euro ventisettemila/00), per  la 

durata di mesi 12 (dodici), per le esigenze del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro nell’ambito del progetto di ricerca denominato “Progetto Team 

Oncogenomico 2023” il cui responsabile scientifico è il  Prof.  Camillo PORTA. 

 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della suddetta selezione pubblica, così come formulata dalla 

Commissione esaminatrice: 

 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D.Dip. n.  
 

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Cognome Nome Punteggio totale 

CARONE Pasquale 52/100 

 

 

Art. 3 

E’ stato dichiarato vincitore della selezione di che trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 

possesso dei requisiti per la stipula del relativo contratto, il  Dott. CARONE Pasquale. 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’albo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e sul sito web del 

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Roberto Catanesi 

 


